
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Hlasování 

                                                                                                                         

                                                                                                                     Č. j.: MOaP/026988/21 

Výsledky hlasování 45. schůze rady městského 
obvodu konané dne 29.03.2021 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

JUDr. Lukáš Jansa (Piráti) 

Bc. Ladislav Jodlovski (ODS) 

Mgr. Petr Kuś (ANO) 

Ing. Zuzana Ožanová (ANO) 

Mgr. Alena Pataky (ANO) 

Ing. Rostislav Řeha (Piráti) 

Ing. Valentina Vaňková (ODS) 

Petr Veselka (ANO) 

Ing. David Witosz (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2806/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2807/RMOb1822/45/21 

 

 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/16 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 3/2021 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2021 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2808/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh na rozpočtové opatření č. 4/2021 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2021 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2809/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Žádost o prominutí úroků z prodlení I 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2810/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Žádost o prominutí úroků z prodlení II 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2811/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2812/RMOb1822/45/21 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/16 

Materiál č. 02/OFR/06 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvkové 
organizace 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2813/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 02/OFR/07 

Návrh složení odborné pracovní skupiny pro projednávání výsledku hospodaření příspěvkové 
organizace 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2814/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Stanovisko ke škodě na zdraví - náměstí Svatopluka Čecha, Ostrava - Přívoz 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2815/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Návrh na poskytnutí finanční spoluúčasti na realizaci Památníku válečných veteránů 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, Ing. Zuzana Ožanová, Mgr. Alena 

Pataky, Ing. Rostislav Řeha, Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka a Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasoval: - 

Hlasování se zdržel: JUDr. Lukáš Jansa 

Přijato usnesení č. 2816/RMOb1822/45/21 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/16 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Klimatizace na pracovišti ÚMOb MOaP - 
1. až 4. NP radnice“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2817/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Rekonstrukce bytového domu Tolstého 1809/12“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2818/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Kanalizace Hlučínská a kanalizační přípojky 
pro bytové domy Hlučínská 64-70“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2819/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Regenerace sídliště Šalamouna 6.A etapa“ 

Jlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2820/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na vyloučení účastníků ze zadávacího řízení a na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Regenerace sídliště Fifejdy II - VII. etapa, část B + XI. etapa, část B“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2821/RMOb1822/45/21 

Materiál č. 04/OME/02 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/16 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 1115/9, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Vítězná) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2822/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na udělení souhlasu s realizací stavebního záměru „Revitalizace panelového domu 
Špálova 1080/31, 702 00 Ostrava – Přívoz“ a uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu 
(lokalita ul. Špálova, Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2823/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 2635/4, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
pod venkovními schodišti (lokalita ul. Nedbalova) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2824/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Tomkova, Cihelní) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2825/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Spodní, Jílová) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2826/RMOb1822/45/21 

Materiál č. 04/OME/07 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/16 

Návrh změny „Prohlášení o nápravě právních vztahů dle § 31 zákona č. 72/94 Sb.“ v domě č. p. 1799, 
k. ú. Moravská Ostrava (ul. Puchmajerova 9) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2827/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 1013/53, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 
Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2828/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2635/4, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Nedbalova) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2829/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „REKO MS Ostrava Ostrčilova +4“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Ostrčilova, Nádražní, Na Desátém, Balcarova, Přívozská) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2830/RMOb1822/45/21 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/16 

Materiál č. 04/OME/12 

Návrh na zrušení části usnesení, uzavření dodatku č. 1 k dohodě č. 10709/2020/OM 
ze dne 12. 10. 2020, zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „OU_Optická trasa CIT - Černá Louka“ 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Bráfova, 30. dubna, Prokešovo náměstí, Sokolská třída, Velká, 
Muzejní, Pivovarská) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2831/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3486, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
Masarykovo náměstí) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2832/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/16 

Žádost o slevu z nájemného vyplývajícího z nájemní smlouvy č. 24308/2008/OMR ze dne 28. 4. 2003 
ve znění dodatků (lokalita ulice Hlučínská) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2833/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/17 

Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3519/5, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 
Chelčického) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2834/RMOb1822/45/21 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/16 

Materiál č. 04/OME/18 

Návrh záměru pronajmout části pozemku parc. č. 3474/1, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita Havlíčkovo 
nábřeží) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2835/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/19 

Návrh prodat pozemek parc. č. 1501/2, jehož součástí je stavba č. p. 1725, Tolstého 6 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2836/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/20 

Návrh na prodej a návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2202/51, v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Lechowiczova) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2837/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/21 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných 
zakázek pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Provozování veřejných WC“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2838/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/22 

Návrh pronájmu části pozemků parc. č. 1000 a parc. č. 1036/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Komenského sady, ulice Sadová) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2839/RMOb1822/45/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/16 

Materiál č. 04/OME/23 

Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Připojení objektu DPO ul. Sokolská tř.“ (lokalita 
Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2840/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OME/25 

Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3502, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita Jiráskovo 
náměstí) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2841/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/01 

Uplatnění nároku na prominutí nájemného v bytě č. 5 v domě Sládkova 374/4, v Moravské Ostravě 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2842/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost společnosti Beskyd Fryčovice, a.s., o předchozí souhlas pronajímatele s postoupením 
nájemní smlouvy prostor sloužících podnikání v Ostravě – Moravské Ostravě, Chelčického 616/12, 
(AGRO - Měřín, obchodní společnost, s.r.o.), návrh záměru 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2843/RMOb1822/45/21 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/16 

Materiál č. 04/OMS/03 

Žádost nájemce prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Českobratrská 113/22, 
o vydání souhlasu pronajímatele s poskytnutím části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě, 
(//////////////////////////////////////) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2844/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Žádost nájemce bytu č. 1 v domě s č. p. 2714, na ulici Jílová č. or. 18, který stojí na pozemku 
p. č. 2037/3, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2845/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Žádost nájemce bytu č. 6 v domě s č. p. 2025, na ulici Jílová č. or. 23, který stojí na pozemku 
p. č. 2037/3, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2846/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Návrh hlasování per rollam ve Společenství vlastníků jednotek domu Partyzánské náměstí 1738/2,3 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Návrh na pronájem bytu zvláštního určení bezbariérového charakteru č. 2 v domě Hornopolní 595/26, 
v Moravské Ostravě 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2847/RMOb1822/45/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/16 

Materiál č. 04/OMS/08 

Žádost o prodloužení nájemního vztahu k bytu č. 5 v domě Jungmannova 997/7, Ostrava - Přívoz 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2848/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost nájemce bytu č. 1 v domě Hlučínská 187/68, v Ostravě – Přívoze, o obnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2849/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Poskytnutí slevy z nájemného prostor sloužících podnikání/nebytových prostor svěřených do správy 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (pandemie Covid 19, II. vlna, 3. část), dle schváleného 
záměru 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2850/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Žádost o ukončení nájmu bytu č. 8, v domě Na Můstku 1068/2, v Ostravě – Přívoz, dohodou 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2851/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Žádosti o nájem prostor sloužících podnikání/nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostrava, 
Nádražní 84, Poděbradova 63 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2852/RMOb1822/45/21 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/16 

Materiál č. 04/OMS/13 

Návrh uzavřít smlouvu o nájmu nemovité věci v Ostravě - Přívoze, pozemku parc. č. st. 422, jehož 
součástí je stavba na ul. Náměstí Sv. Čecha 518/10 (Ostravská tělovýchovná unie) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2853/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Souhlas s umístěním sídla společnosti „mojekoruna.cz s.r.o.“, do pronajatého prostoru sloužícího 
podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 1761/14 (/////////////////////////, nájemce) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2854/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Návrh záměru poskytnout nájemcům prostor sloužících podnikání/nebytových prostor svěřených 
do správy městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz - slevu z nájemného (pandemie Covid 19, 
II. vlna 4. část) 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2855/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2856/RMOb1822/45/21 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/16 

Materiál č. 04/OMS/17 

Návrh na podání výpovědi z nájmu nájemcům nebytových prostor ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, z důvodu prodlení s placením 
nájemného nebo služeb 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2857/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Návrh na ukončení nájmu bytu č. 12 v domě Zákrejsova 972/9, v Ostravě – Přívoz, dohodou 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2858/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Žádost ////////////////////////////// o prominutí nájemného, garáž v Ostravě - Moravské Ostravě, Poštovní 
1444/15, návrh záměru poskytnout slevu 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2859/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/20 

Žádosti nájemců bytu č. 7 v domě Palackého 56/91 a bytu č. 5 v domě K. Světlé 210/13, v Ostravě –
Přívoze, o obnovení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2860/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 04/OMS/21 

Žádost o úpravu nájemního vztahu - nebytové prostory v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Poštovní 1444/15 (//////////////////////////////), záměr pronájmu 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2861/RMOb1822/45/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/16 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na vydání souhlasu zřizovatele se zapojením škol do projektu Moravskoslezského kraje 
financovaného z OP Potravinové a materiální pomoci pro školní rok 2021/22 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2862/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Souhlas s podáním žádosti do mimořádného dotačního řízení MPSV pro rok 2021 na podporu 
mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců v sociálních službách v souvislosti s epidemií 
COVID_19 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2863/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle pokynu zřizovatele PZ 2016-04 Postup při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu „Výmalba prostor budov ZŠ a MŠ“ pro ZŠaMŠO, Ostrčilova 10, PO 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2864/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP na rok 2021 pro oblast sociální péče 
a vytváření lepších životních podmínek pro zdravotně postižené - oblast „D“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2865/RMOb1822/45/21 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/16 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP na rok 2021 pro oblast tělovýchovy a sportu, 
volného času, vzdělávacích aktivit, zaměřených zejména na děti a seniory - oblast „C“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2866/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP na rok 2021 pro oblast kultury a uměleckých 
aktivit - oblast „A“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2867/RMOb1822/45/21 

 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Návrh na přípravu a podání žádosti do programu Národní sportovní agentury „Sportovní 
infrastruktura - Investice nad 10 mil. Kč“ 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2868/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Návrh na poskytnutí peněžitého daru Potravinové bance v Ostravě, z.s. 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2869/RMOb1822/45/21 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/16 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh organizačního zabezpečení 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz konaného dne 12.04.2021 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2870/RMOb1822/45/21 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Smlouva za účelem provedení restaurátorských zásahů ze strany Galerie výtvarných umění 
v Ostravě 

Hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2871/RMOb1822/45/21 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana Podušková, odbor vnitřních věcí 


